
www.vodaci-pt.webzdarma.cz 

   
z pověření Českého svazu kanoistů 

 
pořádají 

 

Český pohár vodáků 

36. ročník 

LETNÍ BLANICE 
        20. – 21. června 2009 
 
 
 
 
 
 
 

 

Akci Letní Blanice dále podpořili: 
 
 
 

 
   

                                                
                   

 

  

 
 

 
 
 
 
  

 
www.vodak-sport.cz 

 

 

 

 

    
www.stsprachatice.cz 

www.hydromagazin.cz 

Devils – Eva Mattauchová,  

Plotové centrum Prachatice 

 
www.lunapt.cz 

 
www.aruzicka.cz 

 
www.karabina.cz 



Časový rozvrh: 
Sobota 20. června Start 
8.30 - 12.00  Prezentace a výdej start. čísel 
10.15   Výklad trati  
11.00   Start závodu ČPV Letní Blanice 2008 
14.00   Předpokládaný konec vypouštění vody 
   Kemp Žíchovec 
17:00   Soutěže v eskymoobratech 
18:45   Slosování start. čísel a výsledky eskymoobratů 
    
Neděle 21. června 
9.30 - 11.30  Předpokládané vypouštění vody 
 
 

Soutěžní podmínky a kategorie: 
 dle platných pravidel ČPV pro rok 2009. 
 

Trať: 
??? - Strunkovice nad Blanicí 9-10 km WW II 

Místo startu závodu bude upřesněno cca týden před akcí!!! 
 

Bezpečnostní podmínky: 
Všichni soutěžící startují na vlastní nebezpečí, musí splňovat bod 2. platných pravidel 
ČPV, zejména pak musí být dobrými plavci, mít na sobě po celou dobu závodu ochranou 
přilbu a plovací vestu.  
 
Startovné: ČPV   30 Kč za osobu 
  volné splutí  10 Kč za osobu  
 
Za ztrátu startovního čísla bude požadována náhrada ve výši 100 Kč. 
Start. čísla budou vydána při prezenci.  
Nutné je vyplnění rodných čísel závodníků (u C2 oba) viz. bod 1.7. pravidel.  

 
Výsledky:  
budou zveřejněny na internetu:  

http://www.vodaci-pt.webzdarma.cz 
 
 
Ubytování:  Kemp Žíchovec na trase Bavorov - Prachatice.                           

Rezervace chatek tel. 602 125 857 – p. Bárta 
 ekonom@larm.cz 
 

 
 

 
 
Činovníci: Ředitel závodu  Ing. Jana Kochtová 
  Hlavní rozhodčí  Ing. Jan Vachta 
  Stavitel trati  Richard Ledvinka 
  Hospodář  Michal Přerost 

 
Informace: Přerost Michal 608 975 117 
  Ing. Vachta Jan  607 991 981 
  vodaci-pt@email.cz,  

www.vodaci-pt.webzdarma.cz 

 
Kultura:  www.prachatice.cz 

www.strunkovicenadblanici.cz 
 www.husinec.cz/ 

 
!!! POZOR !!! POZOR !!! POZOR !!! POZOR !!! POZOR ! !! POZOR !!!  

Místo startu a systém dopravy budou upřesněny cca týden před závodem.  
Hráz husinecké přehrady bude celý víkend pravděpodobně uzavřena pro 
veškerou dopravu (staveniště). 
Aktuální informace najdete na internetu: 

http://www.vodaci-pt.webzdarma.cz 
 

 
 
Akci pořádáme za přispění: 
 

     
Povodí Vltavy s.p.  Český svaz kanoistů    
 
 

 
www.prachatice.cz 


